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Makear Balsam do dłoni i
ciała ,,Heroic" 300ml

Cena 44,99 zł

Numer katalogowy 2293-MBDDICHEROIC

Kod EAN 5906849070271

Opis produktu
Kompleksowa pielęgnacja dłoni i ciała - ,,Heroic'' Balsam dla mężczyzn MAKEAR 300ml. 

Zapach inspirowany ,,Sauvage'' Dior

Poznaj nasz nowy balsam do ciała dla mężczyzn  – stworzony z myślą o tych, którzy cenią sobie intensywną
pielęgnację skóry i wyrazisty, męski charakter.
Ten balsam to kompleksowa odpowiedź na potrzeby męskiej skóry, zapewniająca dogłębne nawilżenie,
regenerację oraz długotrwały i wyrazisty zapach.
Podaruj swojemu mężczyźnie coś wyjątkowego – produkt, który nie tylko zadba o jego skórę, ale też doda mu
pewności siebie dzięki wyjątkowemu, trwałemu zapachowi.Unikalna formuła balsamu wnika głęboko w skórę,
łagodząc suchość i podrażnienia, jednocześnie odbudowując jej naturalną barierę ochronną.

Zawarte w nim naturalne składniki, takie jak masło shea, witaminy A i E oraz fitosterole, sprawiają, że skóra
staje się gładka, miękka i nawilżona, bez uczucia lepkości.Nuty zapachowe: Kalabryjska bergamotka, Pieprz,
Pieprz syczuański, Lawenda, Różowy pieprz, Wetyweria, Paczula

 

 

 

Zalety: 

Skóra z efektem ,,silk touch’’- uczucie jedwabnego dotyku
Intensywnie regeneruje skórę suchą Nawilża dłonie bez uczucia lepkości 
Posiada składniki aktywne 
Łagodzi podrażnienia 
Ma intensywny i trwały zapach perfum
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SKŁADNIKI KREMU O KTÓRYCH POWINNAŚ WIEDZIEĆ:

MASŁO SHEA - Pomaga w regeneracji skóry, łagodzi podrażnienia i stany zapalne. Działa także jako naturalny filtr UV,
chroniąc skórę przed szkodliwym działaniem promieni słonecznych.
 
WITAMINA A - Pomaga w regeneracji skóry, stymuluje produkcję kolagenu, co prowadzi do poprawy elastyczności
skóry i redukcji zmarszczek.
 
WITAMINA E - Działa jako silny antyoksydant, chroniąc skórę przed uszkodzeniami spowodowanymi przez wolne
rodniki. Pomaga również w nawilżeniu skóry i wspomaga gojenie ran oraz blizn.
 
FITOSTEROLE - związki roślinne, które mają zdolność do stymulowania regeneracji komórek skóry. Pomagają
wzmocnić barierę lipidową skóry, co zwiększa jej elastyczność i nawilżenie.
 
KWASY - galusowy i cynamonowy oraz kwasy tłuszczowe  - Posiadają silne właściwości antyoksydacyjne i
przeciwzapalne.
 
SOK Z LIŚCI ALOESU - Sok z aloesu ma właściwości nawilżające, kojące i regenerujące. Pomaga w leczeniu
podrażnień, stanów zapalnych oraz oparzeń.
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